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Dobre praktyki dla przedsiębiorcy

Właściciele i prezesi ponad 40 firm z terenu powiatu ostrowieckiego otrzymali wyróżnienia i
podziękowania od wicepremiera Janusza Piechocińskiego za propagowanie idei i ducha
przedsiębiorczości. Wręczali je w Wyższej Szkole Biznesu i Przedsiębiorczości w Ostrowcu
Świętokrzyskim: wiceminister gospodarki, przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk, marszałek Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski, prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosław
Górczyński, burmistrz Ćmielowa Jan Kuśmierz, wójt Bałtowa Andrzej Jabłoński, Bodzechowa
– Jerzy Murzyn, Waśniowa – Krzysztof Gajewski.  

Wiceminister i przewodniczący Arkadiusz Bąk mówił o tym, co dzisiaj rząd proponuje, by
poprawić warunki funkcjonowania przedsiębiorczości. Podczas spotkania zaprezentował
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założenia o swobodzie działalności gospodarczej. – Rząd pracuje nad ustawą prawo o
działalności gospodarczej – powiedział. – To zestaw zasad, które będą podstawą relacji
między przedsiębiorcą i administracją, zwłaszcza skarbową. Przedsiębiorca będzie miał
prawa i będzie mógł powoływać się na konkretne zapisy. Upraszczamy kodyfikację, będą w
niej tylko te zasady, które są niezmienne i nie będą zmieniane przez długi czas. To ma być
wieloletni kanon rozwoju relacji biznesu z administracją. Chcemy stworzyć dobrą praktykę
rozmów z przedsiębiorcami.
 
Marszałek Adam Jarubas podkreślił jak ważna jest jakość tworzonego prawa. – Cieszę się
ze spotkania w Ostrowcu, który jest strefą przedsiębiorczości – powiedział. – Chcemy, by
jeszcze był bardziej dynamicznie rozwijającym się subregionem województwa, nie tylko
ośrodkiem hutnictwa. Ważne, by rozwijały się też mikro- i małe przedsiębiorstwa, nie tylko
przy udziale środków unijnych. Potrzebujemy ułatwień, zachęt, prostszego ZUS-u.
Potrzebujemy bardziej przyjaznych regulacji. Trzeba tworzyć jaśniejsze przepisy.  
Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski mówił o wsparciu,
które można uzyskać z Regionalnego Programu Operacyjnego. Nowa perspektywa
finansowa stwarza duże możliwości dla firm. Priorytetem jest tworzenie miejsc pracy,
działalność firm wspólnie z instytucjami naukowymi, tworzenie nowych technologii.     
W spotkaniu uczestniczyło około 200 przedsiębiorców, samorządowców i mieszkańców
powiatu ostrowieckiego. Przedstawiciele firm, ich prezesi otrzymali wyróżnienia i
podziękowania.

Nagrodzone firmy:
Gmina Kunów: Paradowscy AMP SJ – Fabryka Zaworów Silnikowych, PPUH Ankaz Albert
Pustuła, Elektrobud Sp. J. Jan i Halina Pasternak, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe
Władysław Gałka, PPUH Ekoinstal Czesław Głazek, Zakład Przemysłu Drewna Wald – B, Sp.
J. Antoni, Stanisław i Waldemar Bugajscy, PPUH Multi-Tronik Paweł Jedynak, Gran-Wal
Kazimierz Walkiewicz, Firma Doorpol J. Adamski, L. Łukawski Sp. J.
Gmina Ćmielów: Jarosław Strojny PHU Jagrost, Jacek Arkadiusz Woch Przedsiębiorstwo
Handlowo-Usługowe Inter-Rol, Edyta Anna Wojda Apteka Prywatna, Robert Sobieraj RS
Invest, Anna Sobieraj AS Koncept
Gmina Bodzechów: Firma Remontowo-Budowlana Remdex Waldemar Dziedzic, Fabryka
Mebli Jandar  Dariusz i Izabela Łata, Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w
Bodzechowie, PPHU Amid Dębowa Wola, PHU Brolam Sp. z o.o. w Bodzechowie, Firma
Drogbud Stanisław Wójcik.
Gmina Waśniów: Apteka Zdrowie mgr farmacji Gabriel Jajeśnica, Trans-Mat S.C. Jarosław i
Tadeusz Chojnaccy, PPHU Sp. z o.o. Rolmax Małgorzata Wzorek, Firma Kowax Grzegorz
Kowalski, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Stacja Paliw Witold Urbański, Pimar Piotr,
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Grzegorz, Antonina Machulowie.
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski: Piekarnia Denków Maria Ziemnicka, Ryszard Wasik
Optyk, PHP Primex Stanisław Cyran, PUH Signal Andrzej Biesiada, PPHU Impex Jerzy
Przydatek, Instal-Mur Piotr i Adrian Kupcowie, PPHU Rewmax Wojciech Kot, Maz-Bet
Ośrodek Szkolenia Kierowców i Operatorów, Profarb Arkadiusz Wrona, Okręgowa
Spółdzielnia Mleczarska, Effect Studio Company Agnieszka Cybulska, Kinga Wnuk
Edukacja, Centrum Kształcenia Zawodowego ZDZ, ETC Sp. z o.o.. 
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